2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

               № ________
г. Оренбург
«О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 23 января 2020 года № 18-пп»
Правительство Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 23 января 2020 года № 18-пп «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 27.03.2020 № 239-пп, от 24.04.2020 № 325-пп, от 18.05.2020 № 431-пп, от 28.07.2020 № 615-пп, от 14.09.2020 № 787-пп, от 28.09.2020 № 812-пп, от 15.06.2021 № 490-пп) следующие изменения:
подпункт 1 пункта 8 абзац 3 постановления дополнить словами «а также обучение по программам дополнительного профессионального образования»;

подпункт 1 пункта 8 постановления дополнить абзацем 14 следующего содержания: «на приобретение неисключительных прав на программное обеспечение (простой неисключительной лицензии) и услуг по его сопровождению».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства                                                                     Д. В. Паслер